Decreto nº. 7.485, de 19 de outubro de 2018.

Que altera o Decreto nº. 7.467, de 02/10/2018.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
Considerando que no Decreto n°. 7.467, de 02 de outubro de 2018, que promoveu servidores da administração, em seu Art. 2.º foi escrito de forma incorreta “produzindo seus efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2018”;
DECRETO:

Art. 1.º Fica alterado o Decreto nº. 7.467, de 02 de outubro de 2018.
Onde Lê-se:

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo seus efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2018.

Leia-se:

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo seus efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2017.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração